Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Dimenzija:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

32.268.23

CoDY
CODY, drzac sa higijenskim kesicama za

ljubimce, 15 kom, rojal plavi
8.2x53x4cm

0.0436 kg

0.0459 kg

58

200/50/1

0.36 mx0.29 mx0.45 m

9.18 kg

8605040087886
392690979900

171



